[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 03.06.2025 № 157-р
           с. Шуйское

Об утверждении состава Комиссии по списанию объектов незавершенного строительства и (или) затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств бюджета Междуреченского  муниципального округа, в том числе за счет средств областного бюджета.

В целях подготовки и принятия решения о списании объектов незавершенного строительства и (или) затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств бюджета Междуреченского  муниципального округа, в том числе за счет средств областного бюджета:

1. Создать комиссию по списанию объектов незавершенного строительства и (или) затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств бюджета Междуреченского  муниципального округа, в том числе за счет средств областного бюджета в следующем составе:
Душенькин Д.А. – исполняющий обязанности первого заместителя главы округа, председатель комиссии;
Логинова Т.Г. – заместитель главы округа, заместитель председателя комиссии;
Чистякова О.В. – консультант отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства и природопользования администрации округа, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Киркина Л.В. – исполняющий обязанности начальника Управления финансов администрации округа;*
Пуравец Е.В. – начальник отдела имущественных отношений администрации округа;
Логинова Т.Н. – заместитель начальника отдела экономики администрации округа;
Дудин А.А. – консультант отдела имущественных отношений администрации округа;
Емельянова П.А. – юрисконсульт юридического отдела администрации округа;
Кузьминова И.В. – директор КУ «Центр бюджетного учета и отчетности Междуреченского муниципального округа»;
Рыжакова К.В. – главный бухгалтер КУ «Центр бюджетного учета и отчетности Междуреченского муниципального округа»;*
Кичигина О.М. – ведущий специалист КУ «Центр бюджетного учета и отчетности Междуреченского муниципального округа»;*
* - по согласованию.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы округа Душенькина Д.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 3 июня 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава округа                                                                                           С.А.Кузнецов

image1.png